
 
©  PKS - 2012 

č.č.č.č. 5 5 5 5    
2 02 02 02 0 1 11 11 11 1     ––––     1 21 21 21 2  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz 

e-mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 11. března 2012 

Jednání STK 15. 2. 2012 

STK na svém jednání rozhodla takto: 

1. uděluje pokutu 300 Kč vedoucímu družstva Admira 
Kobylisy za nepředložení platných registračních 
průkazů před startem v zápase Admira A vs. Rudná A 

2. uděluje pokutu 300 Kč vedoucímu družstva Rudná A 
za nezkontrolování registračních průkazů před startem 
hráčů v zápase Admira A vs. Rudná A 

3. výsledek zápasu Admira A vs. Rudná A byl 
kontumován z důvodu neoprávněného startu pěti 
hráčů (propadlé registrace) Admiry A ve prospěch 
družstva Rudná A. Družstu Admira Kobylisy A se 
přiznává kontumační výsledek 0:16, průměr z průměrů 
drah se nemění. Družstvu S. Rudná A se přiznává 
celkový výsledek 16:0, dva body do tabulky a průměr 
z průměrů drah se nemění (viz. Článek 18, bod 8 SŘ) 

 
Průběh soutěží 

STK konstatovala (s odkazem na regulérnost soutěží), že je 
nutno případné odložené zápasy sehrát v co nejblžším termínu.  

Informace STK z 7.3.2012 

STK na svém jednání rozhodla takto: 

1. uděluje pokutu 200 Kč vedoucímu družstva KK DP 
Praha za připuštění háče ke startu aniž by tento před 
svým startem předložil platný registrační průkaz. 

2. uděluje pokutu 200 Kč vedoucímu družstva SK Meteor 
za nezkontrolování registračního průkazu hráče Milana 
Švarce a tím ho připustili ke startu aniž by tento průkaz 
viděl 

Start náhradníka Milana Švarce byl anulován a výsledek platí, 
protože startovalo pět hráčů (viz čl. 15, bod 1 SŘ) 

 

 

 

 

 

 

Průběh soutěží 

STK konstatovala, že se poměrně slušně daří dohrávat 
odložené zápasy (až na MP 3) ať už z důvodu extrémní zimy 
v únoru nebo různých poruch na ASK či jiném zařízení. 
Zároveň tímto STK opět apeluje na nutnost odehrání zápasu 
v řádném termínu a případnou nutnost odložení zápasu 
konzultovat se skupinářem s tím, že se již dopředu snaží obě 
zúčastněná družstva najít nejbližší vhodný termín. Nejkritičtější 
situace je v MP 3, kde je odloženo 8!!! utkání, následuje MP 1 
(4 – taky dost), v MP 4 jsou odloženy 3 zápasy a nejméně 
odložených je ve dvojce, kde jsou odloženy pouhé dva zápasy. 

Důležitá informace!!! 

Jak jistě mnozí zaregistrovali, tak nynější skupinář MP 3 
z časových důvodů s touto „prací“ od příštího ročníku končí. 
Pokud by měl někdo vážný zájem dělat „skupináře trojky“ nechť 
se ozve emailem na pks@centrum.cz. Pokud někdo budete mít 
o tuto dobrovolnou činnost zájem, najdou se mezi stávajícími 
skupináři jistě takoví, kteří v začátku rádi vypomohou. 

 

Příští jednání VV a STK 

Příští jednání VV a STK se koná ve středu 28. března 2012 od 
17. hodin na kuželně Meteoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 
©  PKS - 2012 

Mistrovství Prahy mužů - sobota 
18. února 2012 - Braník 

Semifinále soutěže mužů se odehrávalo v Braníku a ačkoliv se 
ze začátku zdálo, že bude na postup do nedělního finále nutno 
hodit alespoň 550, tak nakonec i díky odřeknutí dvou hráčů 
stačilo na postup 526 kuželek. Nejhezčí a nejzajímavější 
„runda“ se hrála těsně před koncem a hráli v ní hráči, kteří stáli 
na pomyslných stupních vítězů po prvním dni. Všichni tři 
přehodili „šestistovku“ a bylo se opravdu na co koukat. 
Vzhledem k tomu, že mezi těmito borci byly minimální rozdíly, 
dal se očekávat v neděli souboj na ostří nože. Do finále mělo 
postoupit 16 nejlepších, ale protože se účasti vzdal P. Řehánek 
a také první náhradník P.Kilián postoupil do finále V.Bočánek. 

 
Poř. Jméno Oddíl CELKEM 

1 Hrubý Petr KK Slavoj Praha 619 

2 Pavlík Petr KK Slavoj Praha 618 

3 Procházka Jaroslav KK Slavoj Praha 607 

4 Doubrava Lukáš KK Konstruktiva 595 

5 Dvořák Josef SK US Praha 586 

6 Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva 580 

7 Kozel Martin KK Slavoj Praha 575 

8 Stašák Anton KK Slavoj Praha 570 

9 Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva 566 

10 Veselý Daniel TJ Astra ZM Praha 562 

11 Pleticha Jaroslav ml. KK Konstruktiva 555 

12 Řehánek Pavel KK Slavoj Praha 543 

13 Šárovec Ondřej KK Konstruktiva 541 

14 Zetek Jiří Sokol Vršovice 540 

15 Posejpal Václav KK Konstruktiva 537 

16 Altmann Jiří PSK Union Praha 532 

17 Kilián Pavel Zentiva 529 

18 Bočánek Vlastimil SK US Praha 526 

19 Steindl Ivo SK Meteor Praha 526 

20 Bubeník Miroslav KK Slavoj Praha 525 

21 Králík Jan KK Konstruktiva 522 

22 Váňa Pavel SK Žižkov Praha 519 

23 Franěk Jiří KK Konstruktiva 518 

24 Dvořák Pavel SC Radotín 517 

25 Glass Richard VŠTJ FS Praha 514 

26 Pondělíček Martin SC Radotín 506 

27 Přeučil Roman KK DP Praha 505 

28 Zahrádka Ladislav SK Meteor Praha 503 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy mužů - neděle 
19. února 2012 - Eden 

Nedělní finále bylo opět ve znamení souboje tří hráčů Slavoje, 
kteří si tak z přeboru Prahy udělali oddílový přebor. Obsadili 
první čtyři místa zajišťující postup na mistrovství ČR, které se 
koná 5. a 6. května v Plzni. O nejvyšší post bojovali do poslední 
chvíle dva hráči – vítěz sobotního finále Petr Hrubý a třetí ze 
soboty Jaroslav Procházka. O přeborníkovi Prahy nakonec 
rozhodoval poslední hod loňského mistra, kterým shodil 
„hodovku“ a o jedinou kuželky tak titul obhájil. Třetí místo na 
bedně patří Petru Pavlíkovi a čtvrtý skončil Martin Kozel. Všem 
těmto hráčům přejeme pevnou ruku na MČR! 

 

 
Poř. Jméno Oddíl CELKEM 

1 Procházka Jaroslav  KK Slavoj Praha 1175 

2 Hrubý Petr KK Slavoj Praha 1174 

3 Pavlík Petr KK Slavoj Praha 1154 

4 Kozel Martin KK Slavoj Praha 1141 

5 Dvořák Josef SK US Praha 1137 

6 Stašák Anton KK Slavoj Praha 1130 

7 Doubrava Lukáš KK Konstruktiva 1120 

8 Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva 1095 

9 Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva 1101 

10 Šárovec Ondřej KK Konstruktiva 1083 

11 Zetek Jiří Sokol Vršovice 1081 

12 Pleticha Jaroslav ml. KK Konstruktiva 1081 

13 Veselý Daniel TJ Astra ZM Praha 1040 

14 Bočánek Vlastimil SK US Praha 1035 

15 Altmann Jiří PSK Union Praha 1022 

16 Posejpal Václav KK Konstruktiva 1012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
©  PKS - 2012 

Mistrovství Prahy žen - sobota 
18. února 2012 – Eden 

Semifinále soutěže žen bylo hráno v Edeno a výhodu domácí 
dráhy dokonale využily dvě hráčky, které ostatním soupeřkám 
utekly o více než 30 kuželek a vytvořily si dobrou výchozí pozici 
pro útok na titul. Vítězkou semifinále se stala B.Mizerová, o 10 
kuželek méně porazila K.Barborová a třetí místo obsadila 
M.Chlumská z Konstruktivy.  

 
Poř. Hráčka Oddíl CELKEM 

1. MIZEROVÁ Blanka Slavia 562 

2. BARBOROVÁ Kamila Slavia  552 

3. CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva  521 

4. EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor  519 

5. MARKOVÁ Šárka Slavia 516 

6. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj 514 

7. VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva  514 

8. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia  513 

9. KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva  510 

10. CITOVÁ Lucie Slavoj  507 

11. KOHOUTOVÁ Kateřina Konstruktiva  505 

12. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva  504 

13. RADÍLKOVÁ Pavlína Slavia  503 

14. SVOBODOVÁ Kamila Sparta  502 

15. SMRČKOVÁ Růžena Slavia  501 

16. ŠŤASTNÁ Vladimíra Slavia  499 

17. SAILEROVÁ Anna Slavoj Praha 491 

18. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia 491 

19. KOUBOVÁ Blanka Slavoj Praha 486 

20. HAVRDOVÁ Jaruška Velké Popovice 485 

21. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná 477 

22. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná 475 

23. FIŠEROVÁ Jana Rudná 467 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy žen - neděle 
19. února 2012 – Braník 

Stejně jako soutěž mužů, tak i soutěž žen byla tak trochu 
oddílovým přeborem. Tentokrát si tento přebor zahrály hráčky 
Slávie, které obsadily první tři místa. Své postavení ze 
semifinále potvrdily obě favoritky, finále však lépe vyšlo 
K.Barborové, která stáhla deset kuželek ztráty a ještě přidala 
dvě celé navíc. Na druhém místě skončiila B.Mizerová a na 
bronzový stupínek vystoupila Š.Marková. Na MČR postupuje 
prvních 6 hráček a jako mužům, tak i ženám přejeme pevnou 
ruku a hodně úspěchů! 

 
.   
Poř. Hráčka Oddíl CELKEM 

1. BARBOROVÁ Kamila Slavia 1114 

2. MIZEROVÁ Blanka Slavia 1112 

3. MARKOVÁ Šárka Slavia 1080 

4. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 1077 

5. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj Praha 1074 

6. KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 1072 

7. CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva 1057 

8. VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva 1053 

9. CITOVÁ Lucie Slavoj Praha 1047 

10. EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor 1046 

11. RADÍLKOVÁ Pavlína Slavia 1044 

12. ŠŤASTNÁ Vladimíra Slavia 1035 

13. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia 1032 

14. KOHOUTOVÁ Kateřina Konstruktiva 1029 

15. SMRČKOVÁ Růžena Slavia 1019 

16. SVOBODOVÁ Kamila Sparta 1008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
©  PKS - 2012 

Naši oslavenci 
 

V měsíci BŘEZNU slaví nebo slavili svoje narozeniny: 

Runtsch Jiří PSK Union Praha 65 
Marhold Josef KK Konstruktiva Praha 65 
Mesány Karel SK Žižkov Praha 60 
Kluganost Vít TJ Praga Praha 60 
Truksa Michal SK Žižkov Praha 55 
Musil Bohumír KK Konstruktiva Praha 50 
Slezák Zdeněk SK Uhelné sklady  45 
Vacík Petr TJ Astra ZM 45 
Vácha Jan AC Sparta Praha 45 
Vyšný Miroslav KK Slavoj Praha 45 
Kučerka Martin Slavoj V. Popovice 40 
Ptáčnik Martin TJ Sokol Rudná 40 
Adámková Zdenka PSK Union Praha --- 
Bouchalová Marcela PSK Union Prah --- 
Dušková Jana SK Uhelné sklady --- 

 

Oslavencům přejeme všechno nejlepší, hodně zdraví a co 
nejvíce poražených kuželek v dalším kuželkářském životě. 

Tabulky mistrovských soutěží 

 

3.3.2012 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. AC SPARTA 19 15 1 3 215:89 2475 31 

2. VŠTJ FS 19 13 1 5 180:124 2482 27 

3. PSK Union B 17 10 3 4 170:102 2397 23 

4. SK Rapid 19 11 1 7 174:130 2460 23 

5. TJ Praga 20 11 1 8 166:154 2427 23 

6. SK Meteor B 19 10 2 7 167:137 2415 22 

7. S. Vršovice B 20 11 0 9 155:165 2416 22 

8. S. Rudná 20 10 1 9 170:150 2434 21 

9. SK Meteor 19 9 0 10 152:152 2369 18 

10. Sj. V.Popovice 20 8 0 12 131:189 2353 16 

11. KK Slavoj C 19 7 1 11 136:168 2379 15 

12. Konstrukt. D D 19 6 2 11 129:175 2377 14 

13. S. Admira 20 7 0 13 142:178 2465 14 

14. PSK Union 20 5 2 13 127:193 2405 12 

15. DP Praha 20 4 1 15 106:214 2362 9 

 

 
3.3.2012 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. Uhel.sklady C 19 15 0 4 204:100 2397 30 
2. S.Rudná B 20 11 2 7 168:152 2379 24 
3. S.Admira B 18 10 3 5 158:130 2344 23 
4. S.Vršovice C 19 11 1 7 182:122 2381 23 
5. KK Slavia B 20 11 1 8 172:148 2350 23 
6. SK Žižkov B 19 11 0 8 178:126 2359 22 
7. SK Žižkov A 19 10 1 8 165:139 2386 21 
8. Uhel.sklady B 20 10 1 9 175:145 2398 21 
9. S.Rudná C 20 10 0 10 164:156 2351 20 

10. TJ Radlice 19 9 1 9 127:177 2343 19 
11. Uhel.sklady D 19 8 0 11 136:168 2298 16 
12. PSK Union C 20 7 0 13 146:174 2299 14 
13. DP Praha B 19 6 1 12 118:186 2334 13 
14. SK Meteor C 20 5 1 14 135:185 2325 11 
15. I.PSKN 19 5 0 14 92:212 2312 10  

 

 
3.3.2012 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. KK Slavia E 19 18 1 0 240:64 2318 37 

2. TJ ZENTIVA 20 15 2 3 223:97 2270 32 

3. SK Rapid B 19 15 0 4 217:87 2324 30 

4. VŠTJ FS B 19 13 2 4 197:107 2304 28 

5. Sl. V. Popovice B 19 11 2 6 166:138 2280 24 

6. AC Sparta B 18 9 2 7 149:139 2284 20 

7. TJ Astra ZM C 19 10 0 9 155:149 2210 20 

8. KK Konstruktiva F 19 9 1 9 159:145 2252 19 

9. TJ Sokol Rudná E 19 9 0 10 150:154 2213 18 

10. DP Praha  D 19 8 0 11 138:166 2218 16 

11. PSK Union F 18 7 0 11 128:160 2244 14 

12. Sokol Kobylisy D 20 6 1 13 122:198 2164 13 

13. SC Radotín C 19 3 0 16 68:236 2101 6 

14. PSK Union E 20 3 0 17 92:228 2119 6 

15. SK Meteor E 19 1 1 17 84:220 2106 3 

5.3.2012 
MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. Uhelné sklady E 19 16 1 2 212:92 2347 33 
2. Sokol Kobylisy C 21 13 3 5 208:128 2335 29 
3. Slavia Praha D 21 13 1 7 199:137 2326 27 
4. DP Praha C 21 13 1 7 196:140 2357 27 
5. Konstruktiva E 21 12 1 8 193:143 2332 25 
6. Radotín B 21 11 1 9 186:150 2315 23 
7. Sokol Rudná D 20 11 0 9 177:143 2342 22 
8. Praga Praha B 22 10 2 10 180:172 2280 22 
9. Astra ZM B 19 10 1 8 168:136 2298 21 

10. Slavia Praha C 22 9 2 11 168:184 2314 20 
11. Union Praha D 20 9 0 11 143:177 2248 18 
12. Sokol Vršovice D 22 8 0 14 132:220 2225 16 
13. Slavoj Praha E 19 6 2 11 126:178 2254 14 
14. Slavoj Praha D 21 7 0 14 145:191 2322 14 
15. Meteor Praha D 20 6 0 14 115:205 2254 12 
16. Žižkov Praha C 21 3 1 17 92:244 2193 7 

 

3.3.2012 

DIVIZE AS 
1. Sokol Kolín B 17 14 1 2 99,0:37,0 2525 29 

2. TJ B. Poděbrady A 17 12 1 4 85,0:51,0 2542 25 

3. TJ Sokol Benešov B 17 10 2 5 81,5:54,5 2517 22 

4. TJ Sparta K. Hora C 17 11 0 6 76,5:59,5 2480 22 

5. TJ Astra ZM 17 8 2 7 65,5:70,5 2500 18 

6. SC Radotín 17 7 2 8 65,0:71,0 2488 16 

7. KK Slavoj Praha B 17 7 1 9 62,5:73,5 2533 15 

8. KK Konstruktiva C 17 6 2 9 66,5:69,5 2468 14 

9. TJ Sokol Vršovice 16 5 2 9 50,5:77,5 2475 12 

10. KK Akuma B 17 5 1 11 56,5:79,5 2501 11 

11. KK Slavia Praha 17 4 2 11 53,0:83,0 2489 10 

12. KK Jiskra Brandýs A 16 4 0 12 46,5:81,5 2519 8 



 
©  PKS - 2012 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.3.2012 

MLADÁ PRAHA 
1 Dušek Jan Radotín 6 375 90 100 hs 

2 Dvořák Marek Rudná 7 265 74 100 hs 

3 Májová Míla Radotín 5 333 68 100 hs 

4 Pražma Jan Rudná 6 279 67 100 hs 

5 Bendová Tereza Slavia 8 101 63 60 hs 

6 Zetková Veronika Vršovice 5 309 61 100 hs 

7 Bürgerová Lucie Slavia 7 89,7 57 60 hs 

8 Herink Jindřich Radotín 4 339 51 100 hs 

9 Masarik Daniel Radotín 3 332 36 100 hs 

10 Fatka Štěpán Rudná 4 200 35 100 hs 

11 Moyžíšová Anna Rudná 3 258 33 100 hs 

12 Pejsarová Lenka Vršovice 3 284 30 100 hs 

13 Pecka Jan Slavia 2 357 28 100 hs 

14 Klegr Jan Rudná 4 115 27 60 hs 

15 Pejsarová Gábina Vršovice 3 95 14 60 hs 

16 Grygarová Klára Vršovice 1   13 100 hs 

17 Grygarová Bára Vršovice 1   11 100 hs 

18 Dudková Eliška Rudná 1   9 60 hs 

19 Nováková Anna Vršovice 1   4 60 hs 



 
©  PKS - 2012 

Pozvánka na turnaj 
 
 

TJ Slavoj Velké Popovice                  oddíl kuželek 
     

pořádá 
turnaj čtyřčlenných družstev žen na 4x100 hodů sdružených 

21.4.2012 
  
Dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na turnaj čtyřčlenných družstev žen na 4x 100 hodů sdružených 
na naší kuželně v rámci PKS. 
 
Propozice.  
Pořadatel:    TJ Slavoj Velké Popovice, oddíl kuželek 
Termín konání: Sobota 21.4.2012 – zahájení 9:00 hod. 
Místo konání: dvoudráha Velké Popovice – Sokolská ulice 
   Dopravní spojení:  vlakem do Stránčic  pak bus 461  
                                                                    metro Opatov  bus 363  
Pořadatelé:  ředitel turnaje   – Josef Vodešil 
                                   Organizační pracovník -  Karel Žižka 
                                               e-mail:   zizkak@volny.cz 
                                               tel.:         603 433 486 
Přihlášky:                 Závazné přihlášky  zašlete e-mailem na adresu organizačního  
                                   pracovníka.  V přihlášce uveďte telefonické spojení. Potvrzení bude  
                                   provedeno obratem. 
                    Pod hlavičkou oddílu může startovat jedno družstvo. 

           Možnost hostování hráčky z jiného oddílu 
             Při vyšším počtu družstev jak 6 bude rozdělen turnaj na dopolední  
                                  a odpolední část.  
Startovné:                není požadováno 
Úhrada:             náklady na technické zajištění hradí pořadatel 
Občerstvení:            zajistí pořadatel na náklady účastníků. 
Ceny:                        dle pořadí 

 
Technická ustanovení: 
Předpis:  hraje se dle platných pravidel a soutěžního řádu kuželkářského  
   sportu a dle tohoto rozpisu 
Systém:  dle losu družstev a rozpisu -  viz rozpis pro 8 družstev 
A1 : B1         C1 : D1       E1: F1       G1:  H1      
B2 : C2         D2 : E2       F2 : G2      H2 : A2      
C3 : D3         E3 : F3       G3 : H3      A3 : B3 
D4 : E4         F4 : G4       H4 : A4      B4 : C4 
Poznámka: pořadatel si vyhrazuje úpravu v závislosti na počtu přihlášených družstev 
Hrací den:      Sobota 21.4.2012       9:00 – 24:00 
Podmínky účasti:  registrace v oddílu kuželek pod PKS. 
                                   Řádný sportovní úbor svého oddílu. 
 
Těšíme se na Vaši účast a všem účastnicím přejeme mnoho sportovních úspěchů. 
                                                           „HODU ZDAR 
Josef Vodešil                                                                              TJ Slavoj Velké Popovice                     
ředitel turnaje            oddíl kuželek   

 


